

ODADAN HABERLER

TOPLANTI No : 31

Karar No : 3. Bilfer Ticaret ve Sanayi Ltd. Şti. nin Bakır madenlerimiz ve madenciliğimiz sorunlarına ilişkin yazılarının Bakır Özel Komisyonuna havalesine,

Karar No : 4. TMMOB, nin 26.10.1973 tarihinde ivedi kaydiyle göndermiş olduğu yazı tetkik edildi. Her odanın kendi ihtisas konusu sınırlaa. yurt sorunları ve teknik eleman sorunlarını saptayan bir çalışmaya yönelik görüşlerinin 5.Kasım.1-73 tarihine kadar istenmiş olması nedeniyle bu oturumda sadece «Madencilik Sorunlarının İncelenmesinin ve hazırlanacak metnin, konunun önemi dikkate alınarak hafta içersinde yapılacak ikinci toplantıyla tekrar incelenmesine ve yine ikinci toplantıda diğer sorunlarında hazırlanmasına,

TOPLANTI No : 32

Karar No : 2. 1.11.1973 tarihinde yapılan 31 numaralı yönetim kurulu toplantısında TMMOB, tarafından istenen «Odaların kendi ihtisas konularına ait sorunların» tartışılarak aşağıda tesbit edilen konuların bildirilmesine, ve yine aynı yazının ikinci ve üçüncü bölümünde istenen «Teknik Personel Sorunları» «Yurt Sorunları» hakkındaki görüşleri tesbit edilerek TMMOB, ye bildirilmesine,

TOPLANTI No : 33

Karar No : 2. TMMOB ne sunulan madencilik, Teknik Personel ve Yurt Sorunları hakkındaki oda görüşünün yanı sıra yeni dönemde madenciliğimize ilişkin sorunları içeren ve detaylara inen bir çalışmanın yapılmasına,

Karar No : 3. Odamızca yaptırılması düşünülen ve bu nedenle açılan rozet yarışmasında istenilen neticenin alınmamış olması dikkate alınmış ve toplantıya getirilen çeşitli ülkelere ait rozetler incelenmiştir. Seçilen rozetin yaptırılması işleminde Sn. Ömer Yenel'e yetki verilmesine,

Karar No : 4. En kısa zamanda bir haber bülteninin hazırlanarak aşağıdaki konuların üyelerimize duyurulmasına,

1 — Madencilik Bayramına ilişkin bilgiler,

2— 12-23 Kasım tarihleri arasında İTÜ Maden Fakültesinde tertiplenen «Gübre Mineralleri

Madenciliği ve değerlendirilmesi hk. Cento Simpozyumu»

3 — İngiliz Endüstrileri Konfederasyonu tarafından 1974 yılı içinde verilecek bursların miktar ve niceliklerinin belirtilmesine,

4 — 8.Kasım.1973 cumartesi günü yapılacak Madencilik Bayramı kokteyl davetiyesinin üyelere bu haber bülteni ile birlikte gönderilmesine,

TOPLANTI No : 34

Karar No : 5. Odamız İstanbul Mümessili Sn. Hüseyin Özlütaş'ın 9.11.1973 ve 11.11.1973 tarihli yazıları incelendi,

1 — TMMOB. İstanbul odalar arası Daimi Komisyonunun yapacağı harcamaların TMMOB, ce karşılanmaması halinde odalar arası harcama hissesinin odamızca karşılanması,

2 — Odamızı temsilen görev yapan mümessilimizin Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde çalışma isteğinin uygun bulunmasına,

Karar No : 6. Sanayi Bakanlığının 14.11.1973 tarih ve 3065 sayılı yazılarının sekreterlikçe cevaplandırılmasına,

TOPLANTI No : 35

Karar No : 2. Halkçı Gazetesince istenen «İşkence İddiaları» ile ilgili odamız görüşü olarak aşağıdaki metnin verilmesine,

Halkçı Gazetesi Yazı İşleri Müdürlüğüne

Yeni Halkçı Gazetesi'nde uzun süredir yayınlanan İşkence Dosyası isimli yazı dizisindeki İddiaları ve T.B.M.M. ne ulaşmadığı belirtilen dilekçeleri büyük bir üzüntü, ürperti ve dehşet içerisinde izlemekteyiz.

Bu iddiaların doğru olmaması en büyük arzumuzdur.

Ancak ülkedeki kargaşalığı gidermek çabasında olduğunu iddia eden Yöneticilerin bu durum karşısında susarak halâ etkin tedbirler almayı bizleri ayrıca endişeye sevketmektedir.

Bugün Türkiye'mizde, demokrasiye kurtarma kisvesi altında yapılan bu tür akıl almaz işkenceler, tarihimiz boyunca tutsaklara bile insanca davranmayı fazilet sayan Ulusumuz için yüz kızartıcı olmaktadır.

Bu iddiaların doğruluğu halinde, adaletli T.C. Mahkemeleri ve yargıcının huzuruna çıkarılmak üzere tutuklananlara yargılanmadan önce bu iğrenç hareketleri tatbik edenler mutlaka adalete teslim edilmesi ve hakettikleri cezaya çarptırılmalıdır. Bu suçları işleyenlerin, yakında gerçekleşmesi beklenen genel affın kapsamı dışında bırakılacağını umud ederiz.

Karar No : 3. Cumhuriyetimizin ellinci yılı nedeniyle yayınlanacak kitabın Sayın Çetin Onur'ca hazırlanan oda görüşü bölümü yönetim kurulunca incelendi. Hazırlanan metnin uygun bulunmasına ve sonuç bölümüne 32. numaralı oturumda karar altına alınan Madencilik Sorunları ile ilgili odamız görüşünün aynen konmasına,

TOPLANTI No : 36

Karar No : 2, TEKMAŞ TİCARET A. Ş. nin 2.12.1973 tarih ve 14/656 sayılı dosya ve ekindeki ateşleme cihazı incelenmiş, söz konusu imalâata kalite belgesi verilmesi uygun görülmüştür.

Karar No : 4. Maden Mühendisi Walter KİNZER'in çalışma izni hakkında TMMOB, nin 22.11.1973 tarihli yazıları incelendi. Cevher zenginleştirme tesisleri kurmak gayesiyle getirilmesi düşünülen adı geçen mühendisin yapacağı görevi halen Türkiye'de yapmakta olan ve yapacak durumda bir çok üyemizin bulunduğu dikkate alınarak odamızda kaydının yapılamayacağını TMMOB ye bildirilmesine,

TOPLANTI No ; 37

Karar No : 3. 1973 yılı Bilim ve Başarı ödüllerinin Haber Bülteni ile duyurulmasına, yarışma sonucu başarı ödülü alan üyemizin Genel Kurul'da önl edilmesine. Ayrıca, başarı ödülüne layık görülen üyemize durumun bir yazı ile bildirilerek tebrik edilmesine,

TOPLANTI No : 38

Karar No : 5. Sn. Hüseyin özlütaş'ın İstanbul Odalar Arası Daimi Komisyonu tutanakları hakkındaki yazısına sekreterlikçe cevap verilmesine,

Karar No : 7. Vefat eden üyelerimize yardım fonu uygulanmasının yapılabilmesi için gerekli işlemin yapılmasına,

TOPLANTI No : 39

Karar No : 2. BİMAŞ Birleşik İnşaat ve Mühendislik A. Ş. nin odamıza üye olmak için müracaatları incelendi, iştigal konularında kuruluş ve çalışma alanları odamız konularını kapsadığından üye olarak kaydının yapılmasına,

Karar No : 3. 20. Genel Kurulumuzun 24. Şubat. 1974 tarihinde yapılmak üzere gerekli hazırlıkların yapılmasına, öncelikle kongrenin yapılacağı salonun temini için şimdiden temaslara başlanılmasına,

Karar No : 4. Rize Çayeli bakır yatakları hakkında hazırlanacak rapora esas olacak, dokümanların yönetim kurulu üyelerince bir sonraki toplantıya esas olacak şekilde derlenmesine.